més alt de treballadors amb discapacitat o en situació d’exclusió social en la plantilla és 
APLICACIONES Y TRATAMIENTOS DE SISTEMAS, S.A. 

Tercer. Proposta d’adjudicació 

Es proposa a la Mesa adjudicar el contracte a favor de APLICACIONES Y 
TRATAMIENTOS DE SISTEMAS, S.A. per un import de 33.887,00 $ (TRENTA-TRES 
MIL VUIT-CENTS VUITANTA-SET DÒLARS), IVA exclòs. 

Quart. Aprovació de l’acta, si escau  

Es proposa l’aprovació de la present acta.  

La Mesa de Contractació ACORDA per unanimitat:  

Primer. PROPOSAR a l’òrgan de contractació l’adjudicació de la licitació la Sisena 
contractació basada de l’expedient 21/31, relativa a la renovació de llicències de productes de